
Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 64884741
Název: Vodárenské sdružení obcí Halže Právní forma: OSO
Sídlo: Žďárská 187, Halže Předmět činnosti: řešení dodávky pitné vody

Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položkyČíslo I
položky

P.I. Majetek účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Ostatní majetek

Odepsané pohledávky a závazky

Odepsané pohledávky

Odepsané závazky

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

P.II.

1.

2.

P.III.

P.V.

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvo

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvo

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvod

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvod

Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
P,VI.

1.

2.

I SU :
OBDOBí

BĚZNÉ I MINULÉ

246999293,70 246 999 000,00

901 0,00 0,00

902 0,00 0,00

903 246999293,70 246999000,00

0,00 0,00

911 0,00 0,00

912 0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 0,00

922 0,00 0,00

923 0,00 0,00

924 0,00 0,00

925 0,00 0,00

926 0,00 0,00

0,00 6000,00

931 0,00 0,00

932 0,00 6000,00

933 0,00 0,00

934 0,00 0,00

939 0,00 0,00

941 0,00 0,00

942 0,00 0,00

943 0,00 0,00

944 0,00 0,00

945 0,00 0,00

947 0,00 0,00

948 0,00 0,00

949 0,00 0,00

951 0,00 0,00

0,00 0,00

961 0,00 0,00

962 0,00 0,00

963 0,00 0,00

964 0,00 0,00

965 0,00 0,00

966 0,00 0,00

967 0,00 0,00

968 0,00 0,00

0,00 0,00

971 0,00 0,00

972 0,00 0,00

Pfíloha A. 4.

Účetníjednotka: Vodárenské sdružení obcí Ha/že 64884741 1 z 2c.
Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč

Stránka:



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 64884741
Název: Vodárenské sdružení obcí Halže Právní forma: OSO
Sídlo: Žďárská 187, Halže Předmět činnosti: řešení dodávky pitné vody

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky SU OBDOBí Ipoložky BĚZNÉ I MINULÉ I..3. Krátkodobé podmíněné závazky z Jinýchsmluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podminěné závazky ze vztahu k prostředkům EU 975

6. Dlouhodobé podminěné závazky ze vztahu k prostředkům EU 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajfcí z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, v 978

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajlcl z právních předpisů a dalš! činnosti moci zákonodárné, 979

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudnlch sporů, správních řízení a jiných řízení 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 984

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasíva 985

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

P.VII. Vyrovnávací účty

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246999293,70

246999293,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247006000,00

247 006 000,00

Okamžik sestavení: Podpisový záznam:27.3.2012 8:16:08

VODÁRErjSKÉ~
SDRUŽENJ OBCI

HALZE

Při/oha A. 4.

Ůčetnl jednotka: Vodárenské satuieni obcí Hetž« c. 64884741 2 z 2Stránka:

Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 64884741
Název: Vodárenské sdružení obcí Halže Právní forma: DSO
Sídlo: Žďárská 187, Halže Předmět činnosti: řešení dodávky pitné vody

Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč

Položka

Číslo Název

C.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům

C.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům

C.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům

C.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům

C.5. Podmíněné závazky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům

C.6. Rozpočtované prostředky

Účet Stav k 1.1. Stav k 31. 12

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

337000,00 357220,00

Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 64884741
Název: Vodárenské sdružení obcí Halže Právní forma: DSO
Sídlo: Žďárská 187, Halže Předmět činnosti: řešení dodávky pitné vody

Sestaveno k: 31.12.2011 v Kč

Číslo Název položky OBDOBí
položky BĚŽNÉ I MINULÉ

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I

Pozemky

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

971641,00

0,00

0,00

19785,00

844540,00

107316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 641,00

0,00

0,00

19785,00

844540,00

107316,00

975000,00

0,00

0,00

20000,00

848000,00

107000,00

Okamžik sestavení: 27.3.2012 8:16:20 Podpisový záznam:
"---~-=~~>-

VODÁRENSKÉ
SDRUŽENÍ BCÍ

HALŽE


